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BANDI E GARE CON UN CLICK 



ESTRATTO GURS N°12 del 26-3-2021

N° ENTE APPALTANTE BANDO DI GARA …CON UN CLICK C.I.G.
IMPORTO 

COMPLESSIVO
CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE
OFFERTE 

ENTRO
CATEGORIE

1 COMUNE DI ALIMINUSA
LAVORI DI OPERE DI ARREDO URBANO 
NEL CENTRO ABITATO DI ALIMINUSA - 
2° LOTTO

8621438BB2 € 514.464,29

                                              

PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

24/04/2021
OS24 (II)       
OG6 (I)

2

AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
AGRIGENTO -            
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LOTTO 1 -LAVORI DI PRONTO 
INTERVENTO EDILE E SIMILARI PER 
ADEGUAMENTI NORMATIVI E PER LA 
SALUBRITA' DELL'OSPEDALE SAN 
GIOVANNI DI DIO DI AGRIGENTO

8522680207 € 541.200,00

                                              

PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

15/04/2021 OG1 (?)

3

AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
AGRIGENTO -            
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LOTTO 2 -LAVORI DI PRONTO 
INTERVENTO EDILE E SIMILARI PER 
ADEGUAMENTI NORMATIVI E PER LA 
SALUBRITA' PRESSO EDIFICI DI 
PROPRIETA' RICADENTI NEI COMUNI DI 
AGRIGENTO, PORTO EMPEDOCLE, 
FAVARA, ARAGONA, COMITINI, 
RAFFADALI, IOPPOLO GIANCAXIO, S. 
ELISABETTA, S.ANGELO MUXARO, S. 
BIAGIO PLATANI, CASTELTERMINI, 
CAMMARATA, S. GIOVANNI GEMINI

8522889E7C € 528.900,00

                                              

PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

15/04/2021 OG1 (?)

4

AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
AGRIGENTO -            
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LOTTO 3 -LAVORI DI PRONTO 
INTERVENTO EDILE E SIMILARI PER 
ADEGUAMENTI NORMATIVI E PER LA 
SALUBRITA' DELL'OSPEDALE GIOVANNI 
PAOLO II DI SCIACCA, EDIFICI 
RICADENTI NEI COMUNI DI SCIACCA, 
CALTABELLOTTA, MENFI, SANTA 
MARGHERITA DEL BELICE, SAMBUCA DI 
SICILIA, MONTEVAGO

8523002BBD € 516.600,00

                                              

PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

15/04/2021 OG1 (?)

6

AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
AGRIGENTO -            
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LOTTO 4 - LAVORI DI PRONTO 
INTERVENTO EDILE E SIMILARI PER 
ADEGUAMENTI NORMATIVI E PER LA 
SALUBRITA' DELL'OSPEDALE DI RIBERA 
F.LLI PARLAPIANO, EDIFICI RICADENTI 
NEI COMUNI DI RIBERA, REALMONTE, 
SICULIANA, MONTEALLEGRO, 
CALAMONACI, CIANCIANA, 
ALESSANDRIA DELLE ROCCA, BIVONA, 
SANTO STEFANO DI QUISQUINA, 
BURGIO, LUCCA SICULA, VILLAFRANCA 
SICULA

8526066091 € 405.900,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

15/04/2021 OG1 (?)

8

AZIENDA SANITARIA 
PROVINCIALE DI 
AGRIGENTO -            
UREGA SEZ. DI 
AGRIGENTO

LOTTO 5 - LAVORI DI PRONTO 
INTERVENTO EDILE E SIMILARI PER 
ADEGUAMENTI NORMATIVI E PER LA 
SALUBRITA' DELL'OSPEDALE DI LICATA 
S. GIACOMO D'ALTOPASSO E 
CANICATTI' BARONE LOMBARDO ED 
EDIFICI RICADENTI NEI COMUNI DI 
PALMA DI MONTECHIARO, NARO, 
LICATA, CAMPOBELLO DI LICATA, 
RAVANUSA, CAMASTRA, CANICATTI', 
RACALMUTO, GROTTE, CASTROFILIPPO

85230947AA € 393.600,00

                                              

PREZZO PIU' BASSO        

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

15/04/2021 OG1 (?)

9 CATANIA RETE GAS S.P.A 

LAVORI E EVENTUALI PROVVISTE 
AFFERENTI INTERVENTI PER LA 
REALIZZAZIONE DI SOSTITUZIONI PER 
MANUTENZIONI ED ESTENDAMENTI DI 
RETE GAS NATURALE NEL TERRITORIO 
DEL COMUNE DI CATANIA

8667640ACB € 380.000,00

                                              
PREZZO PIU' BASSO CON 

ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

03/05/2021 OG6 (II)

10

S.R.R. PALERMO 
PROVINCIA EST S.C.P.A. - 
TERMINI IMERESE -            
UREGA SEZ. DI PALERMO

PROJECT FINANCING PER LA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA, COSTRUZIONE E 
SUCCESSIVA GESTIONE  DI UN 
IMPIANTO PER IL TRATTAMENTO DEI 
RIFIUTI PROVENIENTI DALLA 
RACCOLATA DIFFERENZIATA E LA 
VALORIZZAZIONE DELLA FRAZIONE 
RESIDUALE PROVENINETE DAI 38 
COMUNI DELLA S.R.R. PALERMO, DA 
REALIZZARE IN LOCALITA' C.DA BALZA 
DI CETTA DEL COMUNE DI CASTELLANA 
SICULA (PA)

8609882B62 € 39.371.638,31

"SBLOCCA CANTIERI"              

OFFERTA 

ECONOMICAMENTE PIU' 

VANTAGGIOSA               

(O.E.P.V.)

05/05/2021

OS14 (VIII)    
OG1 (IV)        
OG9 (III)         

OG11 (III/BIS)   
OG12 (VI)

1 di 1

https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61177
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61177
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61177
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61178
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
https://ragusa.ance.it/docs/docDownload.aspx?id=61179
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Albi Pretori degli Enti Provinciali 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bandi e Gare con un click 



TAV N°4  - 2021

Data Gara Stazione Appaltante Descrizione Lavori con link al bando di gara CIG Categoria  Importo Complessivo 
 CRITERIO 

AGGIUDICAZIONE  
Fonte notizia

Impresa Aggiudicataria con link 

al verbale
Rib. %

?
COMUNE DI 

POZZALLO

GARA AD INVITO (ME.PA) -                                                    

ACCORDO QUADRO PER GLI INTERVENTI STRUTTURALI PER 

LA SISTEMAZIONE DEL MANTO STRADALE E DEI MARCIAPIEDI 

DELLE ARTERIE DI COLLEGAMENTO INTERNE DEL CENTRO 

ABITATO DEL COMUNE DI POZZALLO

8672113609 OG3 (I)  €       156.000,00 
PREZZO PIU' BASSO 

CON ESCLUSIONE 

AUTOMATICA

ALBO PRETORIO

GARE D'APPALTO IN PROVINCIA DI RAGUSA MESE DI APRILE 2021

https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_2896_AVVISO AVVIO PROCEDURA  STRADE.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_2896_AVVISO AVVIO PROCEDURA  STRADE.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_2896_AVVISO AVVIO PROCEDURA  STRADE.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_2896_AVVISO AVVIO PROCEDURA  STRADE.pdf
https://www.comune.pozzallo.rg.it/pubdoc/atto_2896_AVVISO AVVIO PROCEDURA  STRADE.pdf
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Notizie dal web 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

per richiedere i bandi inviare una e-mail a: 

servizi.ced@ance.rg.it 

 



 
 

   

 

ANCE Ragusa 
  

Per info: servizi.ced@ance.rg.it 
 
 

CIG ENTE OGGETTO CATEGORIE IMPORTI DATE 

8581978847 
COMUNE DI 
CANICATTÌ 

Lavori per la messa a 
norma, ristrutturazione e 

collocazione erba sintetica 
stadio Carlotta Bordonaro - 

Primo stralcio 

OG1 
 

906.492,56 
 

29/03/2021 
 
 

01/04/2021 

8623717465 
COMUNE DI 

GIARDINI NAXOS 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di demolizione e 
ricostruzione di vecchi 

corpi di loculi nel cimitero 
comunale – 2° stralcio 

esecutivo corpi 
4L05-4L07-3L04 

OG1 
 

270.000,00 
 

 
29/03/2021 

 

8625781BA7 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 

Manifestazione di 
Interesse - Manutenzione 

straordinaria degli 
spogliatoi e opere di 
completamento della 

struttura sportiva 
polivalente palatenda di via 

San Rocco Vecchio 

OG11 
OG1 

 
328.637,08 

 

 
29/03/2021 

 

TDEPB3CFUNSZ 
COMUNE DI 

SAMBUCA DI 
SICILIA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori per la 
“Realizzazione della 

Greenway Terre Sicane” 

OG3 
OG13 
OG2 

OG11 

 
3.276.158,08 

 

 
29/03/2021 

 

8572603FC6 
COMUNE DI 

BISACQUINO 

Lavori di realizzazione 
strada di collegamento 

dall’area P.I.P alla strada 
comunale signore della 

catena 

OG3 
 

248.798,58 
 

 
29/03/2021 

 

8526203D49 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
ENNA 

Lavori di riammagliamento 
rete viaria e ripristino 

tratti in frana della SP 41 
Centuripe - Stazione 

OG3 
 

1.851.273,20 
 

 
29/03/2021 

 

mailto:servizi.ced@ance.rg.it


 
 

   

 

Mandarano - B°S.P. 82 SNAI 
- Area interna della valle 

del Simeto 

86533298FC 

LIBERO 
CONSORZIO 

COMUNALE DI 
TRAPANI 

Lavori sulla S.P. n. 84 
“Litoranea Sud di Marsala 

1°Tratto 

OS12A 
OG3 

 
930.000,00 

 

29/03/2021 
 

30/03/2021 

EERFF2GKPRND 
COMUNE DI 

AUGUSTA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Protezione e ripristino 
della bio-diversità e degli 

ecosistemi marini e dei 
regimi di compensazione 
nell’ambito di attività di 

pesca sostenibile. 
Costruzione, installazione o 

ammodernamento di 
elementi fissi o mobili 

destinati a proteggere e 
potenziare la fauna e la 
flora marine, in località 

Punta Sant’Elia. 

OG7 
 

134.043,93 
 

 
29/03/2021 

 

8674546DCD 
COMUNE DI 

MAZARA DEL 
VALLO 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di estumulazione e 

riduzione delle salme e 
adeguamento dimensionale 

dei loculi reparto 35 del 
cimitero comunale di 

Mazara del Vallo, 

OG1 
 

66.197,11 
 

 
29/03/2021 

 

8636774B5D 
COMUNE DI SANTO 

STEFANO DI 
CAMASTRA 

Gara ad Invito – 
Realizzazione nuovi loculi 

salma nella zona 3 del 
cimitero prevista dal 

P.R.C.” - Comune di Santo 
Stefano di Camastra 

OG1 
 

452.797,75 
 

 
29/03/2021 

 

8544673738 COMUNE DI GANGI 

Lavori relativi al Progetto 
Integrato per il sostegno a 
investimenti finalizzati alla 

creazione, al 
miglioramento e 

all’espansione di ogni tipo 
di infrastruttura su piccola 

scala, compresi gli 
investimenti nelle energie 
rinnovabili e nel risparmio 

OG9 
OG3 
OG2 

 
1.085.731,54 

 

 
30/03/2021 

 



 
 

   

 

energetico. ATS Alte 
Madonie- PSR Sicilia 

2014-2020 - Misura 7.2 

8662717C34 
GRUPPO DI AZIONE 

COSTIERA 

Mercato Elettronico PA – 
Interventi volti alla 
riqualificazione del 

lungomare della frazione 
marittima di Aspra 

nell’area che va dallo scaro 
di ponente allo scaro di 

levante 

OS13 
 

144.690,00 
 

 
30/03/2021 

 

8633424EDA RAP SPA 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

ordinaria e straordinaria 
immobili RAP 

OG1 
 

200.000,00 
 

 
31/03/2021 

 

86703631E5 
COMUNE DI SANTA 

CATERINA 
VILLARMOSA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori costruzione di n. 
100 loculi nel cimitero 

comunale 

OG1 
 

123.913,46 
 

 
31/03/2021 

 

859941099E COMUNE DI NOTO 

Gara ad Invito – 
Lavori di: Ristrutturazione 
e ammodernamento della 
Strada Provinciale n. 90 
denominata Palazzolo - 

Falabia - Castelluccio nelle 
C.de Castelluccio e Mucia 

del territorio di Noto 

OG3 
 

490.419,48 
 

 
01/04/2021 

 

U8APHTRC2P23 COMUNE DI NOTO 

Gara ad Invito – 
Lavori di: Manutenzione 

straordinaria della Strada 
Provinciale n. 81 

denominata strada del 
Castelluccio, nelle Contrade 
Castelluccio e Mezzogricoli 

in territorio di Noto. 

OG3 
 

495.931,47 
 

 
01/04/2021 

 

859937900C COMUNE DI NOTO 

Gara ad Invito – 
Manutenzione 

straordinaria della strada 
provinciale n. 80 nel tratto 

compreso tra le c.de 
Aguglia- Bancazzo - San 

Marco - Testa dell’Acqua in 
territorio di Noto 

OG3 
 

497.525,08 
 

 
01/04/2021 

 



 
 

   

 

85994266D3 COMUNE DI NOTO 

Gara ad Invito – 
Straordinaria 

manutenzione e di 
ammodernamento di un 

tratto di strada provinciale 
n. 64 denominata Noto 

antica - Testa dell’Acqua 

OG3 
 

497.996,99 
 

 
01/04/2021 

 

8620396FCE 
GENIO CIVILE DI 

TRAPANI 

“S.B. n. 11 Tangi 
Bombolone Luziano - 

Lavori di ripristino della 
struttura stradale tratti 

deformati 

OG3 
OS21 

 
556.797,05 

 

02/04/2021 
 
 

07/04/2021 

866123553A COMUNE DI VICARI 

Manifestazione di 
Interesse – 

Manutenzione e 
riqualificazione energetica 
del Palazzo Comunale del 

Comune di Vicari 

OG1 
OS28 
OG11 

 
659.915,31 

 

 
02/04/2021 

 

866338751D 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
CATANIA 

Gara ad Invito – 
Interventi di manutenzione 

edile ordinaria per gli 
ospedali e strutture 

sanitarie del distretto di 
Palagonia – Anno 2021 

OG1 
 

153.470,00 
 

 
03/04/2021 

 

8666774029 
COMUNE DI 

MISTERBIANCO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Sostituzione ed 
ammodernamento di tratti 
di condotta idrica in strade 

servite dall’Acquedotto 
Comunale 

OG6 
 

224.028,72 
 

 
06/04/2021 

 

8589300297 
COMUNE DI 

SCORDIA 

Interventi per 
l’eco-efficienza e la 

riduzione dei consumi di 
energia primaria 

nell’edificio sede della 
scuola di via Bachelet 

OG1 
OS28 
OS30 

 
761.509,51 

 

 
06/04/2021 

 

8631832D18 
COMUNE DI 

MESSINA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Realizzazione di un 
impianto di illuminazione a 

servizio della strada 
comunale Pantano in 

località Larderia - Messina 

OG10 
 

77.430,00 
 

 
06/04/2021 

 



 
 

   

 

8629261373 
CONSORZIO 

AUTOSTRADE 
SICILIANE 

Lavori di riqualificazione 
ed integrazione dei sistemi 

di sicurezza stradale 
(barriere longitudinali, 
terminali e transizione, 

varchi apribili) della tratta 
Messina-Catania A/18 

OS12A 
OG3 

 
7.713.713,87 

 

07/04/2021 
 
 

14/04/2021 

86450801B4 
COMUNE DI 

MILITELLO IN VAL 
DI CATANIA 

Intervento di 
manutenzione 

straordinaria finalizzato 
alla rigenerazione del 
Centro Polisportivo 

Comunale di Viale Regina 
Margherita in Militello Val 

di Catania 

OS24 
OG1 

 
689.235,40 

 

 
07/04/2021 

 

8652109A35 
COMUNE DI 
CONTESSA 
ENTELLINA 

Lavori di “adeguamento 
dell’auditorium G. Raviotta 

sito in piazza della 
repubblica – Progetto 

stralcio” 

OG1 
 

149.950,00 
 

 
07/04/2021 

 

8674696997 

AZIENDA 
OSPEDALIERO 

UNIVERSITARIA 
POLICLINICO 

RODOLICO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Accordo quadro per 
interventi di adeguamento 
a norma, ristrutturazione, 
ripristino, manutenzione 
ordinaria e straordinaria 

degli immobili dell’Azienda 
Ospedaliero Universitaria 
Policlinico “G. Rodolico – 

San Marco di Catania 

OG1 
OG11 

 
994.000,00 

 

 
07/04/2021 

 

8674464A23 
COMUNE DI 

MAZARA DEL 
VALLO 

Mercato Elettronico PA – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria strade 
comunali anno 2020. 

OG3 
 

186.566,06 
 

 
07/04/2021 

 

DYK23ZVGRWWZ 
COMUNE DI SAN 

GREGORIO DI 
CATANIA 

Manutenzione del verde 
pubblico e per gli 

interventi di sicurezza 
antincendio nel periodo 

estivo - Anni 2021/2022. 

OS24 
 

148.989,43 
 

 
07/04/2021 

 

86765779D7 
COMUNE DI 

TROINA 

Manifestazione di Interesse 
– 

Appalto integrato per la 
progettazione esecutiva e 

OG1 
 

1.747.532,21 
 

 
07/04/2021 

 



 
 

   

 

l’esecuzione relativi ai 
lavori di messa in sicurezza 

e di miglioramento 
dell’accessibilità della sede 

dell’istituto superiore e. 
Majorana di Troina - 

Adeguamento sismico 

867463466E 

COMMISSARIO DI 
GOVERNO CONTRO 

IL DISSESTO 
IDROGEOLOGICO 
NELLA REGIONE 

SICILIANA 

Lavori di Consolidamento 
del Monte Immacolata a 

protezione del centro 
abitato – Completamento 

OS12B 
 

1.347.005,53 
 

 
08/04/2021 

 

8617980612 
COMUNE DI 

MESSINA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Realizzazione di un 
impianto di illuminazione a 
servizio del lungomare in 
località Santa Margherita 

Messina 

 
OG10 

 
83.000,00 

 

 
08/04/2021 

 

86785684DF 
COMUNE DI SANTA 

VENERINA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori previsti nel 
“Progetto di tutela 

ambientale miglioramento 
ed efficienza ecologica per 

la valorizzazione 
dell’ecosistema forestale 
del Parco di Cosentini in 

termini di pubblica utilità” 

OG1 
OS24 

 
347.020,74 

 

 
08/04/2021 

 

RFERAC2WAC8M SIDRA SPA 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori afferenti il 
consolidamento volta del 

Pozzo Corea 

OS12B 
 

230.000,00 
 

 
08/04/2021 

 

1EWRXSYE3WGD 
COMUNE DI 

SORTINO 

Manifestazione di 
Interesse – 

Lavori di Adeguamento 
Antincendio Plesso 

Columba 

OG11 
 

83.198,12 
 

 
08/04/2021 

 

 



 
 

   
 

 

 
 

• ACCORDO QUADRO PER I LAVORI E EVENTUALI PROVVISTE AFFERENTI INTERVENTI 

PER LA REALIZZAZIONE DI SOSTITUZIONI PER MANUTENZIONI ED ESTENDIMENTI DI 

RETE GAS NATURALE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI CATANIA 

Ente: Catania Rete Gas Spa - TECNICO 
Provincia: CATANIA 

importo: € 380.000,00 

Data scadenza: 03/05/2021 

 

• LAVORI DI OPERE DI ARREDO URBANO NEL CENTRO ABITATO DI ALIMINUSA 2^ LOTTO. 

Ente: Comune di Aliminusa - TECNICO 

Provincia: PALERMO 

importo: € 514.464,29 

Data scadenza: 24/04/2021 

 

• LAVORI DI RIPRISTINO, RISTRUTTURAZIONE E MESSA A NORMA, QUALIFICAZIONE ED 

INNOVAZIONE TECNOLOGICA DEL TEATRO PRESENTE NEL CENTRO POLIFUNZIONALE 

COMUNALE. 

Ente: Comune di Montemaggiore Belsito - Servizio Tecnico Comunale 
Provincia: PALERMO 

importo: € 172.610,16 

Data scadenza: 11/04/2021 

 

https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=330201
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=330201
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=330201
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=330310
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=329989
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=329989
https://www.serviziocontrattipubblici.it/SPInApp/it/bandi.page?internalServletActionPath=/ExtStr2/do/Front/Procurements/bandoDetail.action&internalServletFrameDest=3&idBando=329989

